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N.T.SH. "Nobeli", Rr. Ferhat Binishi, 50000, GJAKOVE, Kosové ne anen tjetér, jané pajtuar te lidhin njé
kontrate publike pér:

“Furnizimi me material zyrtar” me nr ldentifikues. 632-23-061-147
Neni 1 Lénda

Lénda e kontratés do té jeté: “Furnizimi me material zyrtar”
Kontrata nénshkruhet me dt. 18.05.2023

1.2 Kontrata do t& pérfundej brenda 3 (tre) dite.
1.3Vendi i kryerjes se Furnizimit do té jeté —Drejtoria pér Puné t& Pérgjithshme Administrative”

1.4 Incotermi i aplikueshém do te jeté DDP! (Detyra e Dérguar & Paguar).

Meni 2 Gmimi

3.1 Crmimi total | kontratés do t& jeté: viera e pérgjithshme e kontratés 993.00€. {néntéqind e néntédhjeté
e tre euro).

Neni 3 Pagesat

4.1 Pagesa do té béhet né Euro pas pranimit te procesit dhe fatures .

P&r Operatorin Ekonomik Pér Autoritetin Kontraktues
Pt !
Emri: Alaatt Sror Emri: Faton Gutaj

Pozita: Fronar Pozita: Zyrtar i prokurimit

Nénshkrimi: ﬂﬂ? ok Ménshkrimi:

Data: 18.05.2023 Data:

Vula: ' Yula:




